[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2014г.

                                 № 12
п. Боровский

Тюменского муниципального района

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования посёлок Боровский от 27.12.2013 № 243 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении администрацией муниципального образования посёлок Боровский муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Боровский:

1. Постановление  администрации муниципального образования посёлок Боровский от 27.12.2013 № 243 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении администрацией муниципального образования посёлок Боровский муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                            С.В.Сычева